
Buletini i Posaçëm Nr. 96 datë 23 Qershor 2021Agjencia e Prokurimit Publik 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al82/97 

 

Data:  Data:  
Vula:  Vula:  

 
 

NJOFTIME FITUESI PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA DURRËS 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 
Për: BOE HYDRO-ENG CONSULTING + BN PROJECT   
         NUIS- M11417503F   +   NUIS- L21305035S 
     
HYDRO-ENG CONSULTING: Adresa:Durres Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, 
nr.Pasurie 29/70+1- 211, Zona kadastrale 8511. 
BN PROJECT. Adresa:Tirane Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94796-05-06-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje, Sistemimi i territorit, lirimi i sheshit dhe kthimin e 
sipërfaqes në kuotë për ndërtimin e 44 (dyzet e katër) njësive  indivduale të banimit në njësinë 
administrative Ishëm, Bashkia Durrës 
 
Publikime të mëparshme: Buletini i posaçëm Nr. 69 datë 7 maj 2021  

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

 
1. Engineering Consulting Group                                                      NUIS-  M01308013C 
2. BOE HYDRO-ENG CONSULTING + BN PROJECT                NUIS-  M11417503F 
3. INSTITUTI DEKLIADA-ALB    NUIS-  K71606006A 
4. INVICTUS       NUIS-  L12213005M 
5. M.A.K STUDIO                                                                            NUIS-  L01422017O 
6. BOE MAGING Studio + IMES-D                                                NUIS-  M11327505A 
7. NET GROUP                                                                                 NUIS-  L72023002P 
8. NOVATECH STUDIO    NUIS-L01717030C 
9. STUDIO SERVICES ’’K-SA’’                                                     NUIS-  L71305518R 

 
 

* * * 
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Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar ofertuesit me vlerat 
përkatëse të ofruara: 
 
 
1. Engineering Consulting Group      
Me vlerë  1’109’694 lekë     NUIS- M01308013C 
 
2. BOE HYDRO-ENG CONSULTING   NUIS- M11417503F 
+ BN PROJECT                                          + NUIS- L21305035S 
Me vlerë  1’103’590 lekë  
 
3. NOVATECH STUDIO     NUIS-L01717030C 
Me vlerë  1’077’566 lekë  
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
NOVATECH STUDIO     NUIS-L01717030C 
 
Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
 
Komisioni i Vleresimit të Ofertave në procedurën për vlerësimin e ofertave bazuar në metoden e 
paracaktuar të vlerësimit sipas udhezimit “Për shqyrtimin dhe vleresimin e ofertave në prokurimin 

me mjete elektronike”, i orientuar nga Njoftimi Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017,“Rekomandim mbi 

menyren e percaktimit  te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave 
 Nr.354, datë 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne planifikim territori, 
projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” me qellim: Respektimin nga autoritetet kontraktore/operatoret 

ekonomike te normave minimale (vlerat minimale te lejuara), te specifikuara ne kete vendim, si dhe 
në materialin e grupit te specifikimeve teknike, komisioni refuzon oferten si me poshte:  
- Ofertuesi  NOVATECH STUDIO  me  ofertë ekonomike 1’077’566 lekë, është nën vlerën 
minimale të lejuar, sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per 
sherbime ne planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim”.  
KVO vendos që oferta e paraqitur nga NOVATECH STUDIO  të refuzohet. 
 

* * * 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “BOE HYDRO-ENG CONSULTING + 
BN PROJECT . Adresa: Durres Rruga Ahmet Ramzoti, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 
29/70+1- 211, Zona kadastrale 8511. 
BN PROJECT. Adresa:Tirane Njesia Administrative nr 4, Pallati nr 9, Hyrja 1, Njesia 6, 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Durrës, Adresa; Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës; 

Tel/Fax052 22 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Nërast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

mailto:info@durres.gov.al
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klasifikimin përfundimtar, oferta e tëcilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej[vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Ankesa: ka ose jo, Jo 
 

 

BASHKIA LEZHË 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 
MARRËVESHJEN KUADËR 

PËR: 
OPERATORIN EKONOMIK “ALESIO-2014” SHPK, ME ADRESE NJËSIA BASHKIAKE NR. 

11, RRUGA “LORD BAJRON”, BANESE PRIVATE NR. 14, TIRANE 
 

BASHKIMIN E OPERATOREVE EKONOMIK “ANTE-GROUP” SHPK& “FERRO BETON & 

CONSTRUCTION CO” SHPK, PËRFAQËSUAR NGA OE “ANTE-GROUP” SHPK, ME 

ADRESE LAGJIA “BARRIKADA”, ZONA KADASTRALE NR. 8501, GODINA ME NR. 

PASURIE 3/423-ND, BERAT 
 

* * * 
Procedura e prokurimit: Procedurë e Përshpejtuar – Rindërtimi, e Kufizuar/Pune, “Marrëveshje 

Kuadër”, me disa operatore ekonomik, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97324-06-03-2021 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shembja e njesive individuale te banimit te pabanueshme, te 

demtuara nga termeti i dates 26.11.2019 dhe transportimi i materialeve te dala nga shembja e tyre”. 
Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 12 Muaj nga data e nënshkrimit te marrëveshjes Kuader. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë: 
 
1- Operatori Ekonomik “ALESIO-2014” Shpk, me Nuis L41713003M, 
 
2- Bashkimi i Operatorive Ekonomik “Ante-Group” Shpk, me Nuis J62904100D& “Ferro Beton & 

Construction Co” Shpk, me Nuis K21505001Q, 
 
3- Operatori Ekonomik “SIRETA 2 F” Shpk, me Nuis K51501008J, 
 
4- Operatori Ekonomik “VELLEZERIT HYSA” Shpk, me Nuis K12911201C, 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 
 
- Operatori Ekonomik “SIRETA 2 F” Shpk, me Nuis K51501008J, 


